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Pasvaldibas nosaukums Vards Uzvards Amats Tel. nr. E-pasts
i Aizkraukles novada lzglitibas
A|zkrauvkles _novada llona Lazda - e 29146136 ilona.lazda@aizkraukle.lv
pasvaldiba parvaldes vaditajas vietniece
) AlUksnes novada pasvaldibas
AIuksrv1es n_ovada Inga Meirane Izglttibas parvaldes izglitibas 64381521 inga.meirane@aluksne.lv
pasvaldiba ]
metodike
Augsdaugavas novada . Augsdaugavas novada lzglitibas 65422259; . .
paivaldiba Inese Zugicka parvaldes metodike 26155633 inese.zugicka@augsdaugavasnovads.lv
Adasu novada AdaZu novada domes Izglitibas
atvaldiba Megija Lorence un jaunatnes nodalas izglitibas 28888892 megija.lorence@adazunovads.lv
P specialiste
Balvvu nO\_/ada llona Salmane Balvu novada Bérnu u.n jauniesu 29440694 ilona.salmane@balvi.lv
pasvaldiba centra metodike
Izglitibas, kultlras, sporta un
Bauslias n(_)vada Vija Bellna sabiedribas Ia_b_klajlbas 26669550 vija.beluna@bauskasnovads.lv
pasvaldiba departamenta Izglitibas nodalas
izglitibas specialiste
Izglitl arval itaj
Césu novada pasvaldiba Dace Bérzina zglitibas pa;\alzgdses vaditajas 26866855 dace.berzina@cesunovads.lv
Daugavpils S .
valstspilsétas Alita Sirvinska Dauga_vp|ls pilsétas Izglitibas 65407423 alita.sirvinska@ip.daugavpils.lv
paivaldiba parvaldes referente
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Dienvidkurzemes

Dienvidkurzemes novada

novada padvaldiba Una Bethere izghtibas pérvaldt_as lietvedibas 28314628 izglitibas.parvalde@dkn.lv
sekretare
Dobeles novada . . Dobeles novada Izglitibas 25495679; . .
paivaldiba Anita Celmina parvaldes metodike 63700134 anita.celmina@dobele.lv
Gulbenes novada . - _ - . .
N _ Maija Skopane Izgltitibas parvaldes metodike 26118146 maija.skopane@gulbene.lv
pasvaldiba
Jelgavas novada lzglitibas
Jelgavas novada . = parvaldes galvena specialiste . .
pasvaldiba Agija Ergle profesionalas ievirzes un interesu 63012258 agija.ergle@jelgavasnovads.lv
izglitibas joma
Jelgavas valstspilsétas
Jelgavas valstspilsétas . . pasvaldibas iestades “Jelgavas . . e
Y N Anita Minate o eem - ” - 63012463 anita.minate@izglitiba.jelgava.lv
pasvaldiba izglitibas parvalde” galvena
specialiste izglitibas jautajumos
JEkab?”S n_ovada Everita Stradina J.ekat?plls novada Bernu. un 26013153 everita.stradina@edu.jekabpils.lv
pasvaldiba jauniesu centra metodike
Jirmalas valstspilsatas Jirmalas lzglitibas parvaldes
. P Dace Kaléja Skolvadibas nodalas vecaka 22007246 dace.kaleja@edu.jurmala.lv
pasvaldiba e .
izglitibas darba specialiste
- Kraslavas novada lzglitibas . . _
Kraslavas novada Regina Paulina parvaldes galvena specialiste 26569588 regina_rutka@inbox.lv;

pasvaldiba

metodike

regina.paulina@kraslava.lv
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Kuldigas novada

Kuldigas novada pasvaldibas

. Y - - . 27841950; - .
pasvaldiba Lilita Macdtama Izgtibas pérva‘ldes vaditajas 63322238 lilita.mactama@kuldiga.lv
vietniece
Kekavas novada pasvaldibas
Izglttibas, kultdras un sporta
llva Sembele parvaldes projektu koordinatore 26465814 ilva.sembele@kekava.lv
Kekavas novada
pasvaldiba llze Lisovska I,<ek_a_vas nova<i|a pasvaldibas 26549842 ilze.lisovska@kekava.lv
Izglitibas, kultdras un sporta
parvaldes lzglitibas kvalitates
procesu vaditaja
Liepajas B;ernu utn Laylt(matnes 28629853;
- . Marina Vikaine centra metodiie 29871558 marina.vikaine@liepaja.edu.lv
Liepajas valstspilsétas
pasvaldiba . Liepajas valstspilsétas lzglitibas o L
Aelita Jankovska _ . 63489143; aelita.jankovska@liepaja.edu.lv
parvaldes eksperte jaunatnes un
. s 26665047
karjeras jautajumos
Limba3u novada LimbaZu novada pasvaldibas
2valdiba Liene Cetina LimbaZu novada lzglitibas 26300217 liene.cecina@limbazunovads.lv
P parvaldes personala specialiste
Livanu Bérnu un jauniesu centra
o Aija Skarbiniece direktore 26806206 aija.skarbiniece@Ibjc.lv
Livanu novada
asvaldiba . -
P lize Vanaga Livanu novada lzglitibas 29537335 ilze.vanaga@livani.edu.lv

parvaldes direktora p. i.
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Ludzas novada

Ludzas novada Bérnu un jauniesu

ludza.bjc@Iludzasnovads.lv;

v Svetl Olk N . 29494908
pasvaldiba vetiana >na centra izglitibas metodike svetlana.olksna@ludzasnovads.lv
Mado?as n_ovada Dace Sinite Madona; B?r_nu un Jaun!esu 26442207 madonasb‘Jc@médona.edu.lv;
pasvaldiba centra izglitibas metodike canainfo@inbox.lv
M3 d . _ - .
aru?es n_ova a Elita Lecko Izglitibas darba specialiste 25448489 elita.lecko@marupe.lv
pasvaldiba
Ogre:s n0\_/ada Anna Locmele Ogr(?s_novada.lzglltlbas pérvaldes 65068784 anna.locmele@ogresnovads.lv
pasvaldiba Izglitibas projektu koordinatore
Olaines novada Olaines novada pasvaldibas
2valdiba Sanita Reinsone Izglitibas un kultliras nodalas 22317724 sanita.reinsone@olaine.lv
P izglitibas specialiste
Preljvu nO\_/ada Aija Caune Preiju novada Bgrnu un jauniesy 29221574 aija.caune@preili.lv
pasvaldiba centra direktore
Reézeknes novada pasvaldibas
Rézeknes novada .. Izglitibas un sporta parvaldes 29405904, ..
A D . k A
pasvaldiba ha undure specialiste bérnu tiesibu 64607173 aija.dundure@saskarsme.lv
aizsardzibas jautajumos
Rézeknes valstspilsétas
Rézeknes valstspilsétas - pasvaldibas Izglitibas parvaldes 64607216; .
. G Teil o s teil kne.l
pasvaldiba una etlane vecakais specialists — 29400636 guna.teilane@rezekne.lv

administrators
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Rigas valstspilsétas

Izglitibas parvaldes izglitibas

pagvaldiba Maija Baumane projektu vaditaja 67105397 maija.baumane@riga.lv
RopaZzu novada pasvaldibas
Izgltibas, jaunatnes lietu,
5 kultlras un sporta departamenta
Ropazu novada Aija | Didrihsone T Sporta fepartam 28360403 aija.didrihsone@ropazi.lv
pasvaldiba galvena specialiste interesu
izglitibas, profesionalas ievirzes
un mazizglitibas jautajumos
. Salaspils novada pasvaldibas
I I 7981016;
>3 as?' > n(_)vada Linda Strazdina administracijas lzglitibas dalas 67981016; linda.strazdina@salaspils.lv
pasvaldiba e 68202961
izglitibas jomas eksperte
I Izglitibas parvaldes pirmsskolas
Sa (:l;\iar;gi\lloaada Gundega | Vorobjova un sakumskolas metodiska 26429472 gundega.vorobjova@saldus.lv
P atbalsta specialiste
Saulkrastu novada Saulkrastu novada pasvaldibas
v Inga Karklina Attistibas nodalas projektu 28372658 inga.karklina@saulkrasti.lv
pasvaldiba .
vaditaja
Siguldas novada pasvaldibas
S|guldvas nc_)vada Daiga Melcere Centralas pzi\rvaldes Izglltlbas un 67970932 daiga.melcere@sigulda.lv
pasvaldiba sporta parvaldes lzglitibas
nodalas projektu vaditaja
Smiltenes novada Lotars Grinbergs S;:\I/I;Fdneessi:C)I\ch?t(jaaslzgrlclflebkiz 26349051; lotars.grinbergs@smiltenesnovads.lv
paivaldiba & P & pro) 64707875 -grinberg '

vaditajs
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Talsu novada Bérnu un jauniesu
centra direktore

Talsu novada Doloresa Lepere 29423752 doloresa.lepere@talsi.lv
pasvaldiba - Talsu novada Bérnu un jauniesu .
Antra Vétra ) v 29128332 antra.vetra@talsi.lv
centra interesu izglitibas
metodike
Tukuma novada . . Tukuma novada lzglitibas 1
v Agita Dislere N R 29459232 agita.dislere@tukums.|
pasvaldiba &l ! parvaldes vecaka lietvede &l ! @tuku v
Valkas novada lIzglitibas, kultdras,
Valkas novada . . .
v Ramona Lapina sporta un jaunatnes nodalas 29434561 ramona.lapina@valka.lv
pasvaldiba N .
izglitibas specialiste
Valmieras novada Valmieras novada lzglitibas .
Iv _ v Sandra Dragone - I Y _. z.g ! I. 64207666 sandra.dragone@valmierasnovads.lv
pasvaldiba parvaldes vaditaja vietniece
Varaklanu novada pasvaldibas
Varak|a d . - iestades Varakla idusskol . .
are 'Vanu rlova @ Aina Kazaka esta :e.s ara.,anu v u.ss gas 29365092 aina.kazaka@inbox.lv
pasvaldiba skolotaja un direktora vietniece
audzinasanas darba
Ventspils novada Ventspils novada pasvaldibas
P - Skaidrite Diebele Izglitibas parvaldes Izglitibas 22002755 skaidrite.diebele@ventspilsnd.lv
pasvaldiba .
darba specialiste
Ventspils valstspilsétas
Ventspils valstspilsatas pasvaldibas iestades “Ventspils
P P Juris Sauring pilsétas Izglitibas parvalde” 63601226 juris.saurins@ventspils.lv

pasvaldiba

vecakais izglitibas darba
specialists




